
2019年　県連会長杯レース　　成績 8月18日

 1レース（オープン含む） スタート 10:30:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 3 11:58:37 5317 8% 0.810 4306
2 Rosinante FS 28 0.740 7 12:15:35 6335 -8% 0.681 4312
3 Altair VITE31 BK MOD 0.848 2 11:37:38 4058 28% 1.085 4404
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 12:00:50 5450 11% 0.821 4476
5 Windex スプレンダー27 0.706 8 12:20:16 6616 -4% 0.678 4484
6 だんりゅう First300SPRIT 0.778 4 11:59:25 5365 8% 0.840 4507
7 Blau YAMAHA 33S 0.838 1 11:37:19 4039 37% 1.148 4637
8 Bella notte Tartan3400 0.766 6 12:07:36 5856 4% 0.797 4665

10 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 DNS 0:00:00 48600 32% 1.151 55940

2レース（オープン含む） スタート 12:30:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Altair VITE31 BK MOD 0.848 2 13:09:17 2357 28% 1.085 2558
2 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 13:07:51 2271 32% 1.151 2614
3 だんりゅう First300SPRIT 0.778 4 13:22:49 3169 8% 0.840 2662
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 13:25:42 3342 11% 0.821 2745
5 Blau YAMAHA 33S 0.838 3 13:10:12 2412 37% 1.148 2769
6 Bella notte Tartan3400 0.766 6 13:28:43 3523 4% 0.797 2806
7 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 7 13:29:38 3578 8% 0.810 2898
8 Rosinante FS 28 0.740 8 13:41:50 4310 -8% 0.681 2934
9 Windex スプレンダー27 0.706 9 13:44:48 4488 -4% 0.678 3041

 総合（オープン含む）
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計

1 Altair VITE31 BK MOD 0.848 28% 1.085 3 1 4
2 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 8% 0.810 1 7 8
3 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 11% 0.821 4 4 8
4 だんりゅう First300SPRIT 0.778 8% 0.840 6 3 9
5 Rosinante FS 28 0.740 -8% 0.681 2 8 10
7 Blau YAMAHA 33S 0.838 37% 1.148 7 5 12
6 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 32% 1.151 10 2 12
8 Windex スプレンダー27 0.706 -4% 0.678 5 9 14
9 Bella notte Tartan3400 0.766 4% 0.797 8 6 14


